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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
68001-23-33-
000-2017-
00768-00

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

YEISON ANDRES
ANGARITA NAVAS

DIRECCION DE
SANIDAD MILITAR DEL
EJERCITO NACIONAL -
BOGOTA

ACCIONES DE
TUTELA 22/01/2024 Auto de

Tramite

SFAAuto resuelve solicitudes
de inaplicación sanción .
Documento firmado
electrónicamente
por:CAROLINA ARIAS
FERREIRA, CLAUDIA
XIMENA ARDILA PEREZ,
IVAN FERNANDO PRADA
MACIAS fecha firma:Jan 22
2024 ...

2
68001-23-33-
000-2018-
01027-00

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS

SANDRA YANETH
RIVERA SOLANO

NACION- RAMA
JUDICIAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

22/01/2024 Auto ordena
correr traslado

IGFDa curso al trámite de
sentencia anticipada. Fija el
litigio. Decreta e incorpora
pruebas documentales.
Ordena correr traslado a las
partes y al Ministerio Público
para presentar alegatos de
conclu...

3
68001-23-33-
000-2018-
01036-00

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS

ANDREA PATRICIA
PEREZ MONTOYA

RAMA JUDICIAL -
DIRECCION EJECUTIVA
DE ADMINISTRACION
JUDICIAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

22/01/2024
Auto que
Ordena Correr
Traslado

IGFDa curso al trámite de
sentencia anticipada. Fija el
litigio. Decreta e incorpora
pruebas documentales.
Ordena correr traslado a las
partes y al Ministerio Público
para presentar alegatos de
conclu...

Tribunal Administrativo de Santander-Tribunal Administrativo 000 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 23/01/2024
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4
68001-23-33-
000-2019-
00308-00

LUISA FERNANDA
FLOREZ REYES

FENALCO SANTANDER,
CAMARA DE COMERCIO
DE BARRANCABERMEJA,
CAMARA DE COMERCIO
DE BUCARAMANGA,
ALEJANDRO ALVARADO
BEDOYA

INSTITUTO NACIONAL
DE VIAS, ISAGEN S.A.
E.S.P.,
CONCESIONARIA RUTA
DEL CACAO, ANI,
CONSORCIO BBY

Acciones
Populares 22/01/2024

Auto que
Ordena
Requerimiento

SPSprevio iniciar incidente de
desacato orden judicial
Reprograma Audiencia de
verificación . Documento
firmado electrónicamente
por:LUISA FERNANDA
FLOREZ REYES fecha
firma:Jan 22 2024 12:42PM...

5
68001-23-33-
000-2021-
00316-00

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE ECOPETROL S.A.

SEGUROS GENERALES
SURAMERICANA S.A.,
FIDUCIARIA BOGOTA,
GRUPO DPI

Acción
Contractual 22/01/2024 Auto de

Tramite

JJTAUTO ACCEDE
PARCIALMENTE A
SOLICITUD . Documento
firmado electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE fecha
firma:Jan 22 2024 2:22PM...

6
68001-23-33-
000-2023-
00739-00

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

WILSON MEDINA
FRANCO

YINETH NARIOTH
TÉLLEZ PÉREZ

Perdida de
Investidura 22/01/2024

Auto resuelve
aclaración
providencia

CDADEL AUTO DEL 15 DE
ENERO DE 2024, POR
MEDIO DEL CUAL SE
RESUELVEN RECURSOS .
Documento firmado
electrónicamente por:IVÁN
MAURICIO MENDOZA
SAAVEDRA fecha firma:Jan 22
2024 4:42PM...

7
68001-23-33-
000-2023-
00774-00

LUISA FERNANDA
FLOREZ REYES

LOREIN ELIZABETH
OSSES MENDEZ

EDUARD ABRIL
BORRERO,
REGISTRADURÍA
NACIONAL DEL ESTADO
CIVIL

Electorales 19/01/2024
Auto niega
medidas
cautelares

IABPrimero. Dejar sin efectos
la decisión tomada mediante
auto de ponente con fecha del
07.12.2023 en la cual se
resolvió negar por
improcedente la solicitud de
medida cautelar de suspensión
provision...
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8
68001-23-33-
000-2023-
00795-00

CAROLINA ARIAS
FERREIRA

ANA INES GOMEZ
CARREÑO

ÓSCAR JAVIER
SANTOS GALVIS,
CONSEJO NACIONAL
ELECTORAL ,
REGISTRADURÍA
NACIONAL DEL ESTADO
CIVIL

Electorales 19/01/2024
Auto que
Ordena Correr
Traslado

CAF-CORRER TRASLADO de
la medida cautelar de
suspensión solicitada por la
parte actora, por el término de
cinco 5 días contados a partir
de la notificación del presente
auto, al demandado Óscar
Javier...

9
68001-23-33-
000-2023-
00813-00

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

ZONA FRANCA
SANTANDER S.A.

INSTITUTO NACIONAL
DE VÍAS - INVIAS

Acciones
Populares 22/01/2024 Auto admite

demanda

JJTAUTO ADMITE DEMANDA
Y ORDENA . Documento
firmado electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE fecha
firma:Jan 22 2024 2:22PM...

10
68001-23-33-
000-2023-
00816-00

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

LUIS ERNESTO PEREZ
INFANTE

ALCALDE MUNICIPIO
DE PUERTO WILCHES Electorales 22/01/2024 Auto admite

demanda

JJTAUTO ADMITE DEMANDA
. Documento firmado
electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE fecha
firma:Jan 22 2024 2:22PM...
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68001-23-33-
000-2023-
00833-00

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

MARÍA ELVIRA
GONZÁLEZ CARDONA

LUZ MILA SALAMANCA
PINTO, PARTIDO
CENTRO
DEMOCRÁTICO

Electorales 22/01/2024 Auto admite
demanda

ACM . Documento firmado
electrónicamente por:IVAN
FERNANDO PRADA MACIAS
fecha firma:Jan 22 2024
3:12PM...
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12
68001-23-33-
000-2023-
00849-00

LUISA FERNANDA
FLOREZ REYES

GIOVANNY HUMBERTO
DURÁN ROMERO

LUIS HERNANDO
SANTAMARÍA ARIZA ,
CONSEJO NACIONAL
ELECTORAL,
REGISTRADURIA
NACIONAL DEL ESTADO
CIVIL

Electorales 22/01/2024 Auto admite
demanda

IABadmite demanda y niega
medida cautelar . Documento
firmado electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE, IVÁN
MAURICIO MENDOZA
SAAVEDRA, LUISA
FERNANDA FLOREZ REYES
fecha firma:Jan 22 2024 ...
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68001-23-33-
000-2023-
00854-00

LUISA FERNANDA
FLOREZ REYES

JUAN DAVID MORALES
JARAMILLO

YINETH NARIOTH
TELLEZ PÉREZ Electorales 22/01/2024 Auto admite

demanda

YPDadmite y niega medida
cautelar . Documento firmado
electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE, IVÁN
MAURICIO MENDOZA
SAAVEDRA, LUISA
FERNANDA FLOREZ REYES
fecha firma:Jan 22 2024
2:37PM...

14
68001-23-33-
000-2024-
00008-00

CAROLINA ARIAS
FERREIRA

LUIS HERNANDO
RODRIGUEZ

JUZGADO QUINTO (5)
ADMINISTRATIVO DEL
CIRCUITO DE
BUCARAMANGA ,
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES –
COLPENSIONES E.I.C.E,
SOTIABANK COLPATRIA
S.A

ACCIONES DE
TUTELA 22/01/2024 Auto Niega

Impedimento

CAFPRIMERO: DECLARAR
NO FUNDADO el impedimento
propuesto por la H. Claudia
Ximena Ardila Pérez, de
conformidad con las razones
expuestas en la parte motiva
de esta providencia. .
Documento firmado ele...
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68001-23-33-
000-2024-
00074-00

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

LUIS GIOVANNI
HERNANDEZ
HERNANDEZ

REGISTRADURIA
NACIONAL DEL ESTADO
CIVIL, CONCEJALES
MUNICIPIO DE
CIMITARRA

Electorales 22/01/2024 Auto de
Tramite

JJTAUTO INADMITE
DEMANDA . Documento
firmado electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE fecha
firma:Jan 22 2024 2:22PM...
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